!"# !"#$$%&'()*+,-.

!!!!!!!

为履行财政部门会计监督职责!提升会计信息质量!依据"中华

人民共和国会计法#$"财政部关于组织地方财政部门开展
!"#$

年

度会计监督检查工作的通知%&财监'

!%&$

(

'

号)和"河南省财政厅关

于开展
!%&$

年会计信息质量检查的通知%&豫财监 *

!%&$

(

&()

号)!

周口市财政局决定对相关单位会计信息质量进行检查!现将受检查

单位名单予以公示+

周口市财政局

!"#$

年
%

月
$&

日

会计信息质量检查单位名单

周口市商务局 周口市畜牧局 周口市体育局

周口市文化局 周口幼儿师范学校

社址! 河南省周口市周口大道 要闻编辑部!

!"!!!"#

要闻采访部!

$%""%$!

综合新闻编辑部!

$&&'%%#

综合新闻采访部!

!"#$$%&

社会新闻编辑部!

#%""%("

社会新闻采访部!

#&)&*+%

摄影采访中心 !

!%""%$"

网络中心 !

$&*&%""

邮 政 编 码 !

'&&%%%

定 价 !

% ( !%

元 广 告 许 可 证 ! 豫 周 工 商 广 字 第
%%%)

号 周 口 日 报社 印 务 中 心 !

$&&*%$,

旅游!广告组版编辑!王依达 电话!

'!!#**'

!"#$

年
%

月
$&

日
!

!"#$%&+,-./0,1234

拍卖公告
!!!!!!

根据有关法律$法规规定!经鹿

邑县人民政府批准! 鹿邑县国土资

源局$ 河南省亨泰拍卖有限公司公

开拍卖
!

宗国有建设用地使用权!

现将有关事宜公告如下,

一$ 拍卖地块的基本情况和规

划指标要求,

注! 具体规划要求以城建规划

部门出具为准"宗地以现状出让#遗

留问题由买受人自行解决"

二$ 中华人民共和国境内外的

法人$ 自然人和其他组织均可申请

参加!申请人可以单独申请!也可以

联合申请- 申请人应具备的其他条

件, 凡存在伪造公文骗取用地手续

和非法倒卖土地等犯罪行为$ 非法

转让土地使用权等违法行为$ 因企

业原因造成土地闲置一年以上$违

背出让合同约定条件开发利用土

地$ 擅自改变保障性安居工程用地

用途搞商品房开发$ 欠缴土地出让

金$ 具有行贿犯罪记录等情形之一

的企业! 在违法违规违约行为处理

完毕之前!不得参与本次拍卖活动-

三$ 本次国有土地使用权拍卖

出让采用增价拍卖方式! 按照价高

者得原则确定竞得人-

四$ 本次拍卖出让的详细资料

和具体要求!见拍卖出让文件-申请

人可于
!%&$

年
%*

月
!*

日至
!%&$

年
%(

月
&$

日到鹿邑县国土资源局

土地发展开发中心获取拍卖出让文

件-

五$ 申请人可于
!%&$

年
%*

月

!*

日至
!%&$

年
%(

月
&$

日到鹿邑

县国土资源局土地发展开发中心

向我局提交书面申请- 交纳竞买保

证金的截止时间为
!%&$

年
%(

月
&$

日
&!

时
%%

分 - 经审核!申请人按

规定交纳竞买保证金! 具备申请条

件的!我局将在
!%&$

年
%(

月
&$

日

&'

时
%%

分前确认其竞买资格-

六$ 本次国有土地使用权拍卖

活动定于
!%&$

年
%(

月
&)

日
&%

时

%%

分在鹿邑县国土资源局会议室

进行-

七$ 其他需要公告的事项
5

&一)本次出让为无底价出让-

&二)该宗地出让价款总额为出让地

块成交价- &三)申请人按规定交纳

竞买保证金! 竞买申请人须提交承

诺书及商业金融机构的资信证明!

在承诺书中表明竞买保证金不属于

银行贷款$股东借款$转贷和募集资

金- &四)本公告未尽事宜详见拍卖

出让文件!以拍卖出让文件为准-

八$ 联系方式与银行账户

联系地址!鹿邑县谷阳路西段

联 系 人!邓晓勇 董志川

联系电话!

%$6)78&'(&66

开户单位! 鹿邑县财政局国有

土地收入专户

开户银行!邮政储蓄鹿邑支行

银行账号!

&%%$6$))(%'%%&%%%&

鹿邑县国土资源局

!&#$

年
%

月
!%

日

)% (%%

地块

编号

宗地

位置

土地

面积 土地

用途

主要规划指标要求

容积

率

出让

年限

9

年
:

绿化

率"

;

#

建筑

密度"

'

$

建筑
限高
%米$

竞买保
证金

起拍价
加价

幅度

<=!%#

$7%)

其 他

商 服

用地

!*

!

)%

!

8%

"

!*

8#(1)$

(1*#$

鹿邑县鸣鹿路

北段东侧鸣鹿

一中西侧

)$)!

单位!

(

!

&万元

!"#$%&'()* !'(%%>?+,-./0

123456789:;<)=

!!

根据.中华人民共和国环境保护法#/原

国家环保总局 .环境影响评价公众参与暂行

办法%等规定!为了更广泛地征求各利益相关

方的意见和建议! 特将本项目有关环境影响

信息进行公示-

一&建设项目情况简介

周口隆达发电有限公司拟在河南省周口

市商水县汤庄乡傅楼村建设
!

台
("">?

超

超临界燃煤机组! 以 0上大压小1 方式替代

)(!>?

小机组- 该项目符合国家产业政策!

有利于实现节能减排目标和加快河南省电源

结构的优化- 国家能源局同意本项目开展前

期工作&国能电力
@!"&!A$!*

号)-

本工程燃煤拟由中国平煤神马集团$郑

州煤炭工业&集团)有限责任公司和国投河南

煤炭运销有限公司提供!经铁路运输进厂-

本期工程取水水源主要为污水处理厂和

河流地表水混合型水源! 其中污水处理厂中

水经深度处理后作为电厂循环冷却系统补充

水水源! 沙河地表水作为锅炉补给水水源和

电厂本期工程循环冷却系统补水的备用水

源!生活用水由城市自来水供水管网供水-循

环水供水系统采用冷却塔二次循环供水系

统! 厂内工业废水和生活污水经处理后全部

回用!无废水外排-

本工程灰渣分除!气力除灰$机械排渣!

为综合利用创造条件! 综合利用率
&"";

2灰

渣综合利用不畅时! 调湿后用汽车送至灰场

贮存- 灰场紧邻厂址西侧-

本工程环保投资约为
)(!&'

万元! 占工

程总投资的
&"1!;

-

二&建设项目对环境可能造成的影响

本工程对周围环境可能造成的影响主要

有大气和噪声两方面-

本工程采用的主要大气污染防治措施

有,锅炉安装低氮燃烧器!采用
BCD

脱硝!脱

硝效率
('%;

2 采用电袋复合除尘器
E

湿法脱

硫除尘!综合除尘效率为
6616*;

2采用石灰

石
7

石膏湿法脱硫设施!脱硫效率为
6*;

2新

建一座
!)"4

高烟囱-

本工程在厂内建设废水处理设施! 废水

分类收集后全部回用!不外排-

为减少电厂设备运行的噪声影响! 对设

备厂商提出设备噪声控制要求! 采购低噪声

设备!同时采取多种隔声降噪措施-

三&主要环境影响结论

&

&

)项目属于.产业结构调整指导目录

&

!"&&

年本)%中鼓励类项目!符合国家产业

政策-

&

!

)厂址和灰场位于河南省周口市商水

县汤庄乡2 均位于 .周口市城市总体规划

&

!""$7!"!"

)%的规划区之外!符合城乡规划

要求-

&

$

)本工程设计&校核)煤种
BF

!

/

GFH

/

烟尘的排放浓度分别为
)'16

&

((1&

)

4IJ4

$

/

6%

&

6%

)

4IJ4

$

/

!&1*

&

!'1'

)

4IJ4

$

!分别满足 .火

电厂大气污染物排放标准%&

KL&$!!$7!%&&

)

中
&%%4IJ4

$

/

&%%4IJ4

$

/

$%4IJ4

$ 的排放限

值-本工程投运后!昼间和夜间的厂界噪声均

能满足 .工业企业厂界环境噪声排放标准%

&

KL&!$)'7!%%'

)中
$

类标准-本工程工业废

水和生活污水经处理后全部回用!不外排-

&

)

)项目对评价区范围的影响在标准允

许范围之内!符合区域环境质量要求-

&

*

) 本期工程
BF

!

排放量为
&&((1(MJN

& 校 核 煤 种
#(!#1'MJN

)/

GFH

排 放 量 为

!#)81%MJN9

校核煤种
!!%81!M:

- 污染物排放总

量来源已经得到河南省环境保护厅的确认-

&

(

)厂内液氨罐距离最近的村庄&傅楼)

约
*'%4

- 当发生液氨管路全破裂事故后!液

氨半致死浓度的最大影响范围是
!%$4

!该范

围内无居民- 采取本报告提出的风险防范措

施后!本项目的环境风险可以接受-

四&征求公众意见的主要事项

#1

当前经济发展状况2

!1

当地主要环境问

题2

$1

本工程对当地环境影响2

)1

对本扩建项

目的建设持何种态度2

*1

对本扩建项目的建

设意见和建议-

五&征求公众意见的形式&时间

#1

公众对建设项目有环境保护意见!可

自公示之日起十日内! 向建设项目单位或环

境影响报告书编制单位致函/致电!也可将书

面意见另行抄送当地环境保护行政主管部

门-

!1

建设单位联系方式,周口隆达发电有

限公司2联系人,杨工2联系地址,河南省周口

市! 电话,

%$6)7'#*%#'*

2 邮编,

)((%%%

2

O7

4NP05QNRI'#*%#'*-#($1234

$1

评价单位联系方式,国电环境保护研

究院2联系人,孙工2联系地址,南京市浦口区

浦东路
#%

号2 电话 ,

%!*7*'($%'!)

邮编 ,

!#%%$#

2

O74NP05 STRUTV3RI&6'*-&($1234

六&环境影响报告书简本查询方式

本项目环境影响报告书&简本)在商水县

人民政府网站&

+++1S/NRIS/TP1I3W12R

)发布2

自公示之日起十日内! 公众如需进一步了解

项目环境影响报告书内容! 可联系建设项目

单位或评价单位-

周口隆达发电有限公司

!"&$

年
*

月
!'

日

遗失声明
!!!!!!#

金辉河南师范大学数学专业

毕业证丢失!证号,豫成高教字第
L

'8")$($

!校证字第
'8&!*'

号!声明

作废-

!"&$

年
*

月
!6

日

#

岑锦平坐落在西华县城关镇

奉母路中段汉唐大街
6

幢
$

单元
!

层
!"!

号豫告登记证丢失! 证号,

="""!!""

!声明作废-

!"&$

年
*

月
!6

日

#

刘慧娟医师执业证书丢失!

编码,

!&")&!8"""")&!8

!声明作废-

!"&$

年
*

月
!6

日

#

韩华军残疾军人证丢失!证

号,

""'""8&6

!声明作废-

!"&$

年
*

月
!6

日

#

齐学林不慎将营业执照副本

丢失!注册号,

)&&("!(66"$6686

!声

明作废-

!"&$

年
*

月
!6

日

#

常振超不慎将医师资格证书

&专业,临床医学)丢失!证书编码,

!"&")&&&")&!8!!&6')"8!&8$&'

! 声

明作废-

!"&$

年
*

月
!6

日

#

淮阳县宏达纺织机械有限公

司.组织机构代码证%正&副)本不慎

丢失! 代码,

8("!&''&

3

&

! 声明作

废-

!"&$

年
*

月
!6

日

#

河南平安运输有限公司不慎

遗失车辆购置税完税证
!

本! 凭证

号 ,

&!)&")!&$'"

! 车 型 ,

LX)!*6B>YZL

3

!

! 车 牌 号 , 豫

[8('6*

2挂车凭证号 ,

&!)&%)!&$8)

!

车 型 ,

XY6$6%C<\

! 车 牌 号 , 豫

[8('6*

!声明作废-

!%&$

年
*

月
!6

日

拍卖公告
!!!!!!

受有关单位委托 ! 我公司定于

!%&$

年
(

月
8

日上午
&%

时整!在本公

司拍卖厅举行拍卖会! 公开拍卖以下

标的,

河南汇丰纸业有限公司原厂房拆

除!建筑面积共计
)(!$4

!

!其中包括,

大跨度厂房
*&(4

!

!楼房
&8$(4

!

!平房

!$8&4

!

- &详见拍卖文件)

有意竞买者请于即日起向本公司

咨询!进行实地考察!并携带有效身份

证件 &营业执照/ 建筑物拆除资质证

书/ 安全生产许可证/ 法人授权委托

书/身份证等)及竞买保证金&不成交

保证金全额无息退还) 于
!%&$

年
(

月

*

日
&8

时前向我公司办理竞买手续-

展示时间!自公告发布之日起至拍

卖日前

展示地点!标的物所在地"周口市

中州路与建设路口西南角$

公司地址!周口市汉阳路南段永盛

家园
)

大门东约
$"(*

咨询电话!

"$+,-.#/.000

#$+,++++++!

工商监督电话!

&$+,-0$+,&$0

河南共赢拍卖有限公司

!&#$

年
%

月
$&

日

邂逅杜鹃西施 五六月最佳观赏地推荐
古人有 0人间美西施 !花中唯

杜鹃1的说法!堪称对杜鹃花最高

的赞誉-

由于品种繁多且分布广泛!生

长地带的海拔高低有所不同!相比

其他花种 ! 杜鹃的花期是极长

的333每年从三四月份开始!最长

可延续到六七月份!由春到夏如此

漫长的时间 ! 让你大可以不紧不

慢!慢慢计划你的赏花之旅-

据悉!杜鹃花的花期依气候而

不同!低山暖热地带多在
!]$

月开

放 ! 中山温凉地带多在
)]*

月开

放 ! 高山冷凉地带多在
(]8

月开

放- 五月中旬以来!全国各地开始

进入夏季的新一轮杜鹃花季!杜鹃

大部分生长在海拔较高的山区或

偏寒冷的北方-

趁着初夏适宜的温度和晴朗

的天气!到脊岭山坡/林海草原欣

赏身姿素雅 / 幽香扑鼻的各色杜

鹃!堪称一场浪漫之旅-

推荐地 湖南莽山

莽山林区
!

万多公顷的土地

上共生长了
)$

种杜鹃花! 涵盖了

世界上杜鹃属植物
*

个亚属中的
)

个亚属!是华南地区杜鹃花资源最

集中/种群状态最原始/原生杜鹃

林最多的区域- 湖南杜鹃/涧上杜

鹃/湖广杜鹃为莽山特有的杜鹃花

物种!别处看不到-

由于景区海拔高差不同!花期

漫长是莽山杜鹃花的一大特征- 每

年
)

月开始! 由低海拔到高海拔!

各种杜鹃花次第绽放! 花期长达
$

个月- 特别是天台山一带!绵延十

余里的杜鹃花海极为壮观!其树种

有南华杜鹃/云锦杜鹃/宿柱杜鹃/

光枝杜鹃/湖南杜鹃/马醉木/滇白

珠/吊钟花等
&%

余种-

小贴士!莽山具有浓郁的少数

民族风情!当地的瑶族歌舞 /瑶家

美食都不容错过 - 特色菜有苦笋

汤/时令野菜/蕨菜/莽山酿豆腐 /

蕨根糍粑/野菌子炖土鸡 /山坑鱼

等-

莽山距郴州市区
&$%

公里!郴

州号称0粤港澳最美丽的后花园1!拥

有美丽的山水风光!可以顺道游览-

推荐地 湖北神农架

地处北亚热带与暖温带过渡

地区的神农架不仅有0植物王国1/

0天然花海1的美誉!也是有名的杜

鹃花之乡- 在神农架!高山杜鹃被

排在当地十大名花之首! 历史上!

其高山杜鹃曾引得不少文人墨客

前来观赏/吟咏-

神农架是华中地区杜鹃花资

源最为集中/ 种群状态最为原始/

原生杜鹃林最多的区域!这里有高

山杜鹃花科植物
8

属
$*

种! 其中

包括杜鹃花属植物
!!

种! 占到湖

北省杜鹃花种数的一半以上!最常

见的品种有映山红/ 粉白杜鹃/灯

笼花 /珍珠树 /扁枝越橘 /毛肋杜

鹃 /秀雅杜鹃 /粉红杜鹃 /四川杜

鹃/红晕杜鹃/麻花杜鹃等-

每年
)

月初到
(

月底!当地由

低海拔到高海拔的各种杜鹃花次

第开放!花期长达
$

个多月-

*

月中

旬! 适逢神农顶景区海拔
!*%%

米

左右的杜鹃开放!此时!从神农顶

至太子垭的杜鹃花海绵延十多公

里! 十分壮观
^*

月中旬至
(

月底!

国家森林公园天燕景区盛开的毛

肋杜鹃/ 粉白杜鹃也是热门景观!

坐在会仙桥上眺望杜鹃花海!别有

意境-

小贴士!当地著名景点有大九

湖/香溪源/神农顶等-

到了神农架!不可不试当地的

腊肉/土豆和懒豆腐- 地处林区的

神农架还盛产各种天然野味山珍!

如野香菇/椿头/野韭菜/香莴/蕨

菜/野生木耳等-

推荐地 河南老君山

位于河南省洛阳市栾川县境

内的老君山海拔
!&6!

米! 是秦岭

余脉八百里伏牛山的主峰- 相传先

秦时期我国著名思想家/哲学家老

子曾在这里归隐修道!0老君山1因

此得名-

老君山位于北亚热带向暖温

带过渡区域的边缘!是长江 /黄河

的分水岭 - 作为国家级自然保护

区!景区内云雾缭绕!山峰峻峭!古

木参天 ! 自然景观与人文景观兼

具!每年五月夏初!十里杜鹃长廊

尤为瞩目- 除映山红外!五六月份

开放的杜鹃还包括常绿秀雅杜鹃/

河南特有树种河南杜鹃/太白杜鹃

等-

小贴士! 老君山香火旺盛!历

来被尊为道教圣地- 景区内独特的

0滑脱峰林1地貌/石林/马鬃岭等

景观群值得游赏-

当地特产有香菇/木耳/核桃/

玉米糁等- "魏华$

国家旅游局重申不涂刻文物古迹
!!!!!!

本报综合消息 近日! 国家旅

游局网站发布了 0中国公民出国

&境) 旅游文明行为指南1!

&!%

个

字的指南内容涉及游客礼貌 /节

约/注意风俗习惯等多方面- 同时

发布的还有0中国公民国内旅游文

明行为公约1-

0中国公民出国&境)旅游文明

行为指南1提及不喧哗/拒绝赌博色

情/ 切忌冒犯禁忌/ 用餐不能浪费

等- 国内游的内容则更为详尽!其

中指出!不在文物古迹上涂刻!不攀

爬触摸文物!拍照摄像遵守规定-

这两个旅游文明公约并不是

首次发布!是
!%%(

年
&%

月由中央

文明办/国家旅游局联合发布的内

容- 旅游业内人士分析!国家旅游

局此时发布以上信息!其背景是中

国游客在境外旅游不文明行为近

阶段频发!国家旅游局将上述公约

重提!旨在提醒各旅游经营者和游

客努力克服旅游陋习-

'中国公民出国%境#旅游文明

行为指南(

中国公民$出境旅游$注重礼

仪$保持尊严%

讲究卫生$爱护环境&衣着得

体$请勿喧哗%

尊老爱幼$助人为乐&女士优

先$礼貌谦让%

出行办事$遵守时间&排队有

序$不越黄线%

文明住宿$不损用品&安静用

餐$请勿浪费%

健康娱乐$有益身心&赌博色

情$坚决拒绝%

参观游览$遵守规定&习俗禁

忌$切勿冒犯%

遇有疑难$咨询领馆&文明出

行$一路平安% %李林#

湖南莽山高山杜鹃

盛开在神农架神农顶景区的杜鹃花

河南老君山景区杜鹃花

广告